des assurances, inscrite au RCS de Nanterre sous le numéro 722 057 460, ayant son 

siège social au 313 Terrasses de l’Arche, 92000 NANTERRE, soumise au contrôle de 

l’Autorité de Contrôle Prudentiel et de Résolution (ACPR) située 4 place de Budapest, 

75436 PARIS Cedex 09,  

Atteste qu’une garantie financière d’un montant de 82.272 € (Quatre vingt deux mille 

deux cent soixante-douze euros) a été donnée à : 

SASU SWEETCH 

31 COURS DE JUILLIOTTES 

94700 MAISONS ALFORT 

SIRET : 90850891400011 

Cette garantie prend effet le 01/03/2022 jusqu’au 31/12/2022. 

Fait à Nanterre, le 11 mars 2022